Amt Klützer Winkel

Stadt Klütz Schloßstraße 1 23948 Klütz

Klütz, 05.12.2013

Amtliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Bauausschusses der Stadt Klütz findet am

Donnerstag, 12.12.2013, 19:00 Uhr Sitzungstermin:

Ort, Raum: Sitzungssaal des Amtes, Klütz, Schloßstraße 1

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

2 Einwohnerfragestunde

Bestätigung der Tagesordnung 3

4 Bestätigung der Niederschrift vom 07.11.2013

5 Satzung über den Bebauungsplan Nr. 31.2 der Stadt Klütz für den Bereich An der Bamburg und zugehörige Berichtigung des Flächennutzungsplanes der Stadt Klütz

Hier: Beschluss über den Vorentwurf

Vorlage: SV Klütz/13/7798

Satzung über den Bebauungsplan Nr. 30 der Stadt Klütz für einen Teilbereich 6 rückwärtig der Boltenhagener Straße in Klütz

hier: Beschluss über den Entwurf und die Öffentlichkeitsbeteiligung

Vorlage: SV Klütz/13/7891

7 Satzung über die 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 28 der Stadt Klütz für das Wohngebiet am Lindenring – Ergänzung des Wohngebietes

Aufhebung des Beschlusses über den Vorentwurf

vom 15.07.2013 und Beschluss zur Billigung

des Vorentwurfs

Vorlage: SV Klütz/13/7897

Satzung über die 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 16 der Gemeinde 8

Kalkhorst für einen Bereich in der Ortslage Klein Schwansee

Hier: Stellungnahme als Nachbargemeinde

Vorlage: SV Klütz/13/7846

9 Information zum Stand Bauleitplanung Wohlenberger Wiek

10 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

11 Verkehrskonzept für die Innenstadt der Stadt Klütz

Vorlage: SV Klütz/13/7893

Beschluss zum gemeindlichen Einvernehmen nach § 36 BauGB, § 145 Bau und

§ 173 BauGB

AZ 32826-13-08 vom 28.10.2013

Voranfrage zu Ausbau und Nutzungsänderung in Oberhof

Vorlage: SV Klütz/13/7843

13 Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

gez. Hartwig Holst

Ausschussvorsitzender